关于开展“万企千城电商扶持对接会（湖州站）”的函

    为贯彻落实省政府《浙江省“互联网＋”行动计划》，进一步推进“大众创业、万众创新”和浙江中小企业转型升级发展战略，进一步推动移动电子商务为浙江中小企业调结构、转模式服务。根据各地中小企业的需求，“121店”平台在全省开展“万企千城电商扶持对接会”，重点帮助中小企业解决销售难、转型难的问题，促进中小企业可持续健康发展。现将活动的有关事项通知如下：
一、目的
    (一)通过“万企千城电商扶持计划”，积极贯彻省政府《浙江省“互联网＋”行动计划》，促进移动电商、新经济和新模式的发展，为我省加快推进“两创”和中小企业转型升级提供强大动力支持。
    (二)与当地政府、机构、企事业单位联动，活跃湖州地区的电商氛围，建立湖州馆，促进湖州特色产业转型，推动湖州地区的电商项目孵化，帮助湖州地区品牌商进行深度转型。
(三)针对当下中小企业普遍面临的销售难、转型难问题，“121店”平台开创了“无限循环两级分润”模式，产生渠道裂变，将消费者变成消费商，有效拓宽渠道，解决中小企业销售难；
(四)通过“万企千城电商扶持计划”，促进中小企业电商人才培训，联合“121店”在当地建立创业实训基地、教育实践基地和培训基地，切实帮助中小企业开拓市场，提升营销能力和水平。
二、内容
（一）互联网+分享经济的营销模式对家居用品行业转型的启示；
（二）湖州市家居用品行业如何运用跨界思维完成行业的转型；
（三）“121店”平台模式解析，入驻湖州建立行业合伙人制度。
三、参会人员要求
（一）各市县（区）纺织服装业、家居用品业及电商企业；
（二）各市县（区）中小企业董事长、总经理或厂长；
（三）各市县（区）商协会。
四、日程安排
（一）时间：2016年7月6日下午
（二）湖州国际大酒店(红旗路117号)
五、内容安排
（一）听取专家讲座+案例剖析；
（二）现场互动，与会嘉宾与行业专家就企业自身问题展开交流；
（三）通过培训辅导，优选出一批潜质较好的企业，上门跟踪指导，进行全方位、系统性的辅导工作。
	1:20-1:50
	来宾签到

	1:50-2:10
	主持人致开场辞
	与会嘉宾介绍

	2:10-3:45
	主题演讲:万企千城电商扶持计划

	3:45-4:20
	与会企业关于互联网+转型扶持交流

	4:20-5:20
	与会企业家展开121店项目洽谈

	5:20-5:30
	领取礼品、活动结束

六、组织机构
（一）支持单位：浙江省商贸业联合会
（二）主办单位： 121店

七、附件
     组委会联系人：董女士
     联系电话:0571-86793587 手机：13306710360
     传真：0571-87168667    邮箱:effiedong1991@hotmail.com

《万企千城电商扶持对接会（湖州站）》报名表
	组织部门名称

	单位名称
	姓名
	职务
	移动电话
	车位预留

组织部门盖章处

1